COMBUSTÍVEL (AEHC), AUTOMOTIVO 
(ETANOL), DE ACORDO COM 
LEGISLAÇÃO VIGENTE NA ANP. 

3.600 

LTS  R$    4,39   R$  15.804,00  

VALOR TOTAL MÁXIMO ADMITIDO PARA TODOS OS ITENS  R$ 2.277.066,70 

03 - VALOR MÁXIMO ADMITIDO PARA TODOS OS ITENS: R$ 2.277.066,70 (Dois milhões duzentos e 
setenta e sete mil, sessenta e seis reais e setenta centavos). 

03.1 – Fica assegurada aproximadamente 25% (vinte e cinco por cento) para as COTAS RESERVADA, 
no valor global de valor de R$ 569.272,07 (Quinhentos e sessenta e nove mil, duzentos e setenta e 
dois reais e sete centavos), do valor total do objeto para ME e EPP, para atendimento ao inciso III do 
artigo 48 da Lei Complementar 147/2014; 
03.2 - Fica assegurada para a COTA PRINCIPAL, o valor de R$ 1.707.794,63 (Um milhão, setecentos 
e sete mil, setecentos e noventa e quatro reais e sessenta e três centavos), do valor total do objeto 
para ME e EPP, para atendimento ao inciso III do artigo 48 da Lei Complementar 147/2014; 

04 - DO PAGAMENTO 

4.1 - Os pagamentos serão realizados em até 30 (trinta) dias após a apresentação da Nota Fiscal,